Tartalmilag átírta: Garai Miklós nádor 1412. nov. 16. (Veszprémi káptalan magánlt. K- Pécsei 9.) 

A tartalmi átírás szövege: 
litteras condam domini Ladislai regis Hungarie anno dominó millesimfo ducentesimo] septua

gesimo quarto, regni autem sui anno tertio, quinto Kallendas(!) Augusti, indictione secunda privi-
legialiter editas, tenorem litterarum annotati capituli Wesprimiensis statutoriarum ipsi Ladislao 
regi rescriptarum, nomina iurium prefate ecclesie explicantium, quarto die festi Passce eodem anno 
exortarum transcriptive et confirmative in se habentes nobis presentarat exprimentes, quod nobi
lis vir com[es] and de genere Almád, patrónus monasterii beaté virginis de Almád una-
cum religioso viro Hermano abbate loci eiusdem in persona eiusdem domini Ladislai regis consti-
tutus petita et obtenta ab eodem dominó Ladislao rege licentia terram sanctam et sepulcrum domi-
nicum visitandus confessus fuisset, quod licet ipse per aliquot annos citra se de possessionib[us] 

[mjonasterio per Ogvoz banum prothavum suum eiusdem monasterii fundatorem per
petuo donatis fructus et proventus earumdem pro suo libito percipiendo intromisisset, volens tamen 
suam exonerare et penitus expurgare conscientiam easdem possessiones cum omnibus earum iuri-
bus, utilitatibus, proventibus et pertinentiis quibusvis memorato suis fratribus in 
eodem altissimo famulantibus pure et integraliter remisisset iuxta premi[ssam] primarie progeni-
torum suorum donationis seriem possidendas et habendas; que quidem possessiones per ipsius domini 
Ladislai regis et dicti capituli homines reambulate dicteque ecclesie statute fuissent et inter alia 
predium, quod diceretur Pe[chel] et vineis duabus. 

Az uralkodási év hibás. 1274. júl. 28-án IV. László uralkodásának 2. évében volt, s 
okleveleiben ez idő tájt ezt az évet írják. Az indictio száma viszont 1274-re illik. Pusztán 
az uralkodási év hibás volta miatt nehéz volna az oklevelet gyanúsnak minősíteni. 

2519. 

— megengedi a Turuch-i Pyuk fiának: Swch-nak, hogy testvérei hozzájárulásával Guge 
fiát: Miklóst fiául fogadja, s életében bírandó birtokát halála előtt reá hagyja. 

Eredetije a Velics család lehotkai levéltárában volt. (Fényképről készült mikrofilmfelvétcle: OL. Film
tár 1719. doboz.) A fényképen hátlapjára nyomott pecsét szalagja látszik. 

Átírta: I I I . András 1292. jan. 10. (Uo.) 
Sborník muzeálnej slovenskej spolocnosti X X V I I — X X V I I I . (1933—1934), melléklet: Slovensky 

diplomatár 59. 

Az oklevél szövege: 
Nos Ladyzlaus dei gratia rex Hungarie memorie commendantes significamus tenoré presen-